[image: image1.png]

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         РЕШЕНИЕ

20.11.2012                                                                                                                №  63
О заключении соглашений на 2014 год

по переданным полномочиям

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 7, 34, 41 Устава Майского сельского поселения

 Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Дать согласие главе сельского поселения – главе администрации Майского сельского поселении С.Г. Кунафиной от имени администрации Майского сельского поселения на заключение соглашений на 2014 год по переданным полномочиям в части:

- обслуживания лицевых счетов органов местного самоуправления, муниципальных учреждений;

- организации библиотечного обслуживания населения, комплектования библиотечных фондов библиотек  Майского сельского поселения;
2. Решение с проектами соглашений направить в Земское собрание Краснокамского муниципального района для рассмотрения и согласования.

3. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: приемная Совета депутатов и администрации Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная, 2); библиотека - филиал № 12 муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» (пер.Зеленый, 2, пос.Майский, г. Краснокамск)»; муниципальное учреждение культуры «Усть – Сыновский сельский Дом Культуры» (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной защите населения и социальной политике Совета депутатов Майского сельского поселения (С.В. Бабкина).
Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения

                              С.Г. Кунафина
И.о. председателя Совета депутатов

Майского сельского поселения                                                            Р.С. Кунафин